Marque

Dénomination

Gencode

DLC

La Glace

Créme Glacée Café

2000000198361

03/12/2021

10/12/2021

16/12/2021

07/01/2022

Créme Glacée Caramel Beurre Salé

2000000198446

10/12/2021

16/12/2021

Créme Glacée Chocolat Noir

2000000198392

03/12/2021

10/12/2021

16/12/2021

25/12/2021

Créme Glacée Pistache

2000000979656

10/12/2021

16/12/2021

Créme Glacée Rhum Raisins

2000000262338

10/12/2021

15/01/2022

Créme Glacée Vanille

2000000198408

11/11/2021

31/11/2021

01/12/2021

10/12/2021

16/12/2021

23/12/2021

01/01/2022

Sorbet Fraise

2000000198491

02/12/2021

10/12/2021

16/12/2021

Sorbet Citron Jaune

2000000198521

01/12/2021

16/12/2021

23/12/2021

01/01/2022

Sorbet Framboise

2000000198484

03/12/2021

15/12/2021

16/12/2021

25/12/2021

30/12/2021

Sorbet Mangue Fruits de la passion

2000000198507

01/12/2021

16/12/2021

25/12/2021

30/12/2021




